
ID: 4158 APARTAMENT 1+1 NE SHITJE TE
LIQENI I THATE 

Ky apartament ndodhet ne nje pallat te sapo perfunduar,
prane Hotel Raddison tek Liqeni i Thate. Zona eshte shume e
mire dhe e qete, ne zhvillim e siper, por perseri me cdo
facilitet qe i duhet nje familje, si; supermarket, kafene,
restorante, stacioni autobuzi , etj. Ky apartament eshte i
organizuar ne 1 dhome, 1 tualet dhe salloni me kuzhinen te
cilat jane te bashkuara dhe te cojne ne nje ballkon qe sheh
kodrat e liqenit. Apartamenti eshte i pamobiluar por tualeti
eshte pothuajse i mbaruar, dhe i tere apartamenti eshte i
shtruar ne parket. Nese jeni te interesuar per nje vizit ne
prone, mos hezitoni te na kontaktoni!

EUR 184,000


